[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ    БЛАГОВЕЩЕНСКОГО  ПОССОВЕТА

	БЛАГОВЕЩЕНСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]         16.12.2025                                                                                        № 455
                                                       р. п. Благовещенка
О внесении изменений в постановление Администрации Благовещенского поссовета Благовещенского района Алтайского края от 27.10.2023 № 366 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на право вырубки зеленых насаждений»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210‑ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования городское поселение Благовещенский поссовет Благовещенского района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на право вырубки зеленых насаждений», утвержденный постановлением Администрации Благовещенского поссовета Благовещенского района Алтайского края от 27.10.2023 № 366 (далее-Административный регламент) следующего содержания:
           1.1. Раздел IV «Формы контроля за исполнением Регламента» Административного регламента исключить.
           1.2. Раздел V «Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений, действий (бездействия) администрации поссовета, муниципальных служащих, участвующих в предоставлении муниципальной услуги» Административного регламента исключить.
           2. Опубликовать настоящее Постановление в печатном издании «Сборник муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Благовещенский поссовет Благовещенского района Алтайского края» и обнародовать на информационном стенде Администрации Благовещенского поссовета, информационном стенде с. Сухой Ракит.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по благоустройству Администрации Благовещенского поссовета (Р. Р. Киреев).

 И. о.  Главы Администрации
 Благовещенского поссовета	              Р. Р. Киреев

Ю. А. Иост 8-38564 21-1-73

image1.png